平成２２年 ５月１９日
 ＰＴＡ会員 各位

日置市立扇尾小学校
校  長 鎌田くみ子
PTA 会長 下田平章二

日曜参観の日程及び内容の変更について（お知らせ）

「しべおこし」について，本日，地区公民館長さんから学校に，松材準備の都合により
１週間延期するとの連絡がありました（今後の予定は地区役員会で協議するとのことで
す）。
 つきましては，下記のとおり当日の日程及び内容を変更しますので，お知らせいたし
ます。何かと御迷惑をおかけいたしますが，御理解・御協力よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日  平成２２年 ５月２３日（日） ＊ 期日は当初予定どおりです。

２ 日 程
  ※ 始業は平常どおり，１・２校時は通常の授業をおこないます（参観可）。

 １０：３５～１１：２０（45）３校時【 道徳授業参観 】場所：各教室

 １０：２０～１０：３０（10）準備・移動

 １１：３０～１２：１５（45）４校時【 特 別 活 動       】

映像教材視聴：ＮＴＴドコモ｢ケータイ安全教室｣

（小学生向け，約２７分）
全児童・保護者参加，場所：５年教室

 １２：１５～１３：００ (45) 【 給食試食会       】

 １３：００～１３：３０（30）下校指導・準備・移動

 １３：３０～１５：００（90）【 ボランティア活動 】

学林地下草払い

（草払い機を使用する人）
大人のみ８人

固定施設ペンキ塗り

（下草払いをしない人）
全児童及び大人１０人

       １５：００   終了・片付け・解散

 ※ 雨天時は，１３：００～１３：３０ トイレ清掃（終了後，解散）
   学林地下草払い・固定施設のペンキ塗りは，１週間延期（5/30 8:00～10:00）
し  て実施（5/30 も雨天の場合は中止）します。

３ 服装・準備するもの
    □ 作業用手袋，ペンキで汚れてもいい長袖シャツ・ズボン，帽子，タオル（子ど
   もたちも，同じです）

  □ エンジン付き草払い機（燃料は準備します），□ 鉈